
 

 

Krishantering i samband med våldsdåd i 
Mälarhöjden 26/5 
Stadsdelsförvaltningens krisledningsstab aktiverades på torsdag 
26/5 med anledning av ett våldsdåd i Mälarhöjden där en kvinna 
och ett barn dödades. Arbetet har bedrivits med huvudfokus på 
krisstöd. Mälarhöjdens kyrka har hållit öppet fredag-måndag, med 
krisstöd från stadsdelsförvaltningens POSOM-grupp och Svenska 
kyrkan Hägersten. 
 
Stadens mottagande av ukrainska flyktingar 
Fortsatt lågt inflöde av ukrainska skyddsbehövande. 125 
ansökningar om plats i förskola hade registrerats i Barn- och 
elevregistret (BER) vecka 20.  För Hägersten-Älvsjö gäller att 26 
barn har erbjudits förskoleplats.  17 barn till kommunala 
förskolor, övriga till enskilt drivna. Flertalet av dessa börjar i 
slutet på maj.  
 
Sommarkickoff – Tillsammans för trivsel och 
trygghet 11/6 
Välkommen till Älvsjö torg lördagen den 11/6 kl 11-14! Då 
kickar vi igång sommaren med en dag med trivsel och trygghet i 
centrum. Programmet bjuder på underhållning från scenen, 
utställare från Stockholms stad, Region Stockholm, polisen, 
lokala föreningar och andra verksamheter, körsång, 
ansiktsmålning, kick off för sommarens alla aktiviteter och 
mycket mer. Välkomna! 
Tillsammans för trivsel och trygghet - Älvsjö centrum 11/6 | 
Facebook  
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Sommarlov i Hägersten-Älvsjö 
Snart släpper vi sommarlovsprogrammet på 
ung.stockholm/sommarlov. I år kan du välja på bland annat teater, 
animation, gaming, dans, tjejskate, musikproduktion, DJ, 
parkteater, spontanidrott, foto och mycket annat. Aktiviteterna är 
kostnadsfria. 
https://www.facebook.com/ungfritid.hagerstenalvsjo 
 
Sommar på torget i Älvsjö och Liljeholmen 
Favorit i repris! I sommar under perioden 14 juni–12 augusti, 10-
16 måndag till fredag. finns stadsdelsförvaltningen åter på plats 
på stadens sommartorg i Älvsjö centrum och Liljeholmstorget. Vi 
ordnar en lekfull plats framför Liljeholmsgallerian respektive på 
Älvsjö torg, med aktiviteter hela sommaren. Här kan man rita en 
teckning, pyssla ett armband, vinna mot kompisen eller farmor i 
kortspel eller delta i dagens temaaktivitet. Vi bjuder också in 
gäster, tex samarbetspartners i platssamverkan, lokala föreningar 
och andra viktiga aktörer i närområdet. Tillsammans skapar vi en 
trygg, trivsam och lekfull plats under hela sommaren! 
Följ oss på Sommar i Hägersten-Älvsjö: 
instagram.com/sommarlov.ha 
 
Begränsad framkomlighet vecka 22 
Just nu vecka 22 genomförs internationella klimatmöten i 
Stockholm med ett stort antal tillresta delegater från hela världen. 
Polisen arbetar med t ex eskorter och avspärrningar för att 
säkerställa genomförande av arrangemangen. Under samma 
period pågår också studentfiranden ett stort antal andra publika 
evenemang och allmänna sammankomster runt om i Stockholm.  
Det kommer sammantaget att påverka framkomlighet i trafiken 
och tillgängligheten till olika platser i regionen. Under perioden 
1-4 juni rör det särskilt Stockholmsmässan i Älvsjö, där FN:s 
klimatmöte ska hållas. Stadsdelsförvaltningen har arrangerat ett 
informationsmöte om detta tillsammans med polisen Globen och 
även delat ut flyers i närområdet.  
 
Sommarfestival för unga med 
funktionsnedsättning 
Sommarfestivalen sker den 11 juni klockan 13.00–21.00, på 
Skarpnäck kulturhus, Skarpnäcks Allé 25 och Skarpaby parklek, 
Segelflygsgatan 30.  Arr: Stadsdelsförvaltningarna i Skarpnäck, 
Enskede-Årsta-Vantör, Hägersten-Älvjsö, Skärholmen, Farsta, 
Idrottsförvaltningen och Kulturförvaltningen. 
https://www.facebook.com/ungfritid.hagerstenalvsjo 
Allsång för dig 65+ 
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Kom och sjung utomhus med Seniorhälsan Hägersten-Älvsjö i 
sommar! Tid: Onsdag 29/6 och 6/7 klockan 11, plats 
Kinemanssonsväg 43-45. Ta med termos och filt! Vid dåligt väder 
så kör vi inomhus. Mer info: 08-508 23 528. 
Hitta träffpunkt och mötesplats för seniorer - Stockholms 
stad (kultur.stockholm) 
 
Ny tunnelbanelinje Fridhemsplan och Älvsjö 
Den 1-29 juni visar Region Stockholm upp sina planer digitalt för 
att visa var de står i arbetet, och allmänheten har möjlighet att 
lämna inspel och ta del av synpunkter i det fortsatta arbetet. 
Regionen bjuder även in till två öppna hus, dit du är välkommen 
för att ta en kaffe och berätta vad du tycker! Läs mer och tyck till:   
www.nyatunnelbanan.se/alvsjo 
 
Ängar för fjärilar och bin 
I år har stadsdelsförvaltningen Hägersten-Älvsjö valt ut flera 
grönytor som ska få bli ängsmark. Platserna har valts bland annat 
efter inkomna förslag från närboende, och med hänsyn taget till 
markförhållandena. Det gäller att ha tålamod - i början kan 
marken se vildvuxen ut eftersom gräset inte klipps. Det tar många 
år för en äng att utvecklas, men så småningom blir det fint! 

Yta för boule i Västertorp efter medborgarförslag 
Utifrån ett medborgarförslag om bouleplan i Västertorpsstråket 
har vi rustat upp en plats nära Isbergagränd. Den har fått en ny 
grusyta som fungerar för både boule, scoutgrupper och andra 
aktiviteter. Platsen har också kompletterats med bänkar och grill. 

Nya bryggor i Långsjön 
För närvarande ser stadsdelsförvaltningen över hur parkmark runt 
Långsjön kan användas på ett bättre sätt. Målet är att fler 
människor ska få tillgång till strandnära upplevelser. Vid 
Långsjöbadet anlägger vi i år en fjärde badbrygga för att erbjuda 
fler badgäster möjlighet till bryggbad. I parken i hörnet av 
Glasmästargränd och Segeltorpsvägen bygger vi en solbrygga 
med räcken och sittplatser. 
 
Verksamhetsbesök av Erik Slottner, 
äldreborgarråd 
Erik kommer till Fruängsgården tisdag den 14 juni och träffar 
också hemtjänstens måltidsombud. 
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